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Kommunalsteuer Magistrat Klagenfurt
Vereinslokal Funderstraße Aufwand Strom, Heizung
Versicherung Haftpflicht Vereinsmitglieder
Spesenersätze Vereinsarbeiten
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Fotowettbewerb
Repräsentationskosten
Bewirtungskosten
Verpackungsmaterial
Porto
Bürobedarf/PC-Bedarf
Büroausstattung
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Druckkosten Carinthia II, Teil 1 und Teil 2
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.Reinigung
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28.484,56
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8.658,11
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459,73
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1.406,87
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987,85

8.390,29

2.013,67

413.745,41

213.545.05

Ausgaben €

11.149,91

1.967,98

18.561,85

10.776,34

3.661,74

705,29

3.502,20

71,64

3.054,00

2.180,30

1.671,92

1.070,00

1.628,11

1.540,74

9.979,57

1.511,06

1.625,50

450,00

3.000,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00
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2.138,38
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1.635,41
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